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Introduction

ПРИНЦИП КОМЕРЦ е симбол на долгогодишно искуство, врвен квалитет и доверба кај 
купувачите. Претпријатието ПРИНЦИП КОМЕРЦ е основано во 1994 година. Неговото постоење 

е резултат на големо залагање, соодветно планирање и остварување на целите,  
како и вредна тимска работа. 

Претпријатието континуирано бележи подем во својата работа и во капацитетот. Во 2003 
година  своето работење го прошири со нов, современ производствен погон, каде што се врши 

финална дообработка и производство со примена на стандардите за хигиена и безбедност. 
Производствениот погон се наоѓа во с. Давидово, Гевгелиско, далеку од градската бучава,  

во срцето на природните ресурси.

Земајќи предвид дека наш главен приоритет е високото ниво на услуга, ПРИНЦИП КОМЕРЦ 
мошне внимателно се грижи за навремено и квалитетно снабдување на пазарот.

PRINCIP KOMERC is a symbol of years’ experience, superb quality and trust among customers. 
PRINCIP KOMERC Company was founded in 1994. Its existence is a result of great efforts,  

proper planning and achieving goals, and valuable teamwork.

The company continuously improves its work and capacity. A new and modern manufacturing plant for 
final processing and production was opened in 2003. The manufacturing plant is located in the village 

of Davidovo, Gevgelija, away from the city noise, among the natural resources.

The Company’s main priority is a high level of service.  
PRINCIP KOMERC cares for timely and quality market supply.





Маслинки
Маслинката е растение кое е 

најзастапено во старите пишани 
документи и претставувала 
совршена храна што се однесува 

до античките народи. Самото дрво се 
спомнува како симбол на мирот и среќата. 
Разлистаните маслинови гранчиња, листот 
од маслиновото дрво, како симбол на 
богатство, слава и мир, биле користени 
за крунисување на победниците во 
пријателските натпревари, но и во крвавите 
војни. Компанијата ПРИНЦИП КОМЕРЦ 
нуди повеќе типови маслинки во различно 
пакување, како и маслиново масло  
(Екстра девствено маслиново масло и Помас 
масло). Маслиновото масло претставува 
природен производ, добиен од плодот 
на маслинката, во кој се сочувани сите 
биолошки вредни и прехранбени состојки.

The old written documents mention 
the Olive tree as a perfect food of the 
ancient people. The Olive tree is known 
as a symbol of peace and happiness. 

The olive branches, the leafs from the olive 
tree, as a symbol of wealth, glory and peace, 
were used for crowning the winners in the 
friendly matches but also in the bloody wars. 
The PRINCIP KOMERC Company offers a range 
of olives in a variety of packaging and an olive 
oil (Extra Virgin Olive Oil and Pomace Oil). 
The olive oil is a natural product derived from 
the fruit of the olive tree, which preserves all 
biological and nutritional ingredients.

Olives





Печурки
Трудете се што почесто да ги имате 

во исхраната, освен ако не сте 
алергични на нив. Печурките се 
богати со протеини, со витамин 

Б и витамин Д. Како природен извор 
на витаминот Б5, кој на телото му дава 
енергија и издржливост, оваа намирница 
како да е создадена за луѓе кои живеат 
со забрзано темпо на живот. Печурките се 
нискокалорични и поради тоа се идеални за 
оние кои сакаат на здрав начин да загубат 
некој килограм.

A nutrition recommendation as often as 
you can, unless you’re allergic to them. 
The mushrooms are rich in protein, 
vitamin B and vitamin D. As a natural 

source of vitamin B5, which gives the body 
an energy and stamina, this food is ideal for 
people who live their life on the run.  
The mushrooms are low in calories and 
therefore ideal for a healthy way to lose some 
weight.

Fungi





Речиси не постои домаќинство кое 
во кујната не поседува кисели 
краставички кои слободно можете 
да ги консумирате како и свежите. 

Според своите нутритивни вредности, 
киселите краставички содржат големо 
количество вода, протеини, влакна и 
многу малку масти. Токму поради своите 
нутритивни вредности, краставичките 
се одлична намирница за одржување на 
здравјето.There is almost no household kitchen 

that doesn’t have pickles. According to 
their nutritional values, pickles contain 
a large amount of water, protein, 

dietary fiber and very little fat. Because of the 
nutritional values, the pickles are a great food 
for health maintenance.

Pickles





Феферони

Фефероните се користат во целиот  
свет како додаток на храната.  
Содржат високо ниво на витамин Ц,  
а богати се и со минерали. 

Фефероните помагаат за согорување на 
калориите и се добри за апетитот. Земете ги 
предвид сите придобивки што ги носат Принц 
фефероните и ќе го направите здрав Вашиот 
начин на исхрана!Pepperoni are used worldwide as a sup-

plement to diet. They contain high level 
of vitamin C and are rich in minerals. 
Pepperoni helps for burning calories 

and are good for the appetite. Consider all the 
benefits of the Prince Pepperoni and have a 
healthy diet!

Pepperoni





Цвекло
Цвеклото е многу корисен и лековит 

зеленчук кој може да се користи 
во текот на целата година. Се 
користи целото растение, богато е 

со витамини и минерали, лесно сварливо, 
може да се зема без ограничување 
и опасност од штетни последици. Во 
процесот на производство Принцип Комерц 
користи природни состојки од еколошки 
чиста средина. The Red Beet is a very useful and healthful 

vegetable that can be used during the 
whole year. It’s rich in vitamins and 
minerals, easy digestible, and without diet 

restriction and risk of adverse effects.  
In the production process Princip Komerc uses 
natural ingredients from an ecologically clean 
environment.

Red Beet





Лист оg зелка

Зелката отсекогаш била еден од 
главните прехранбени производи 
во исхраната на човекот. Како и 
повеќето други зеленчуци, има 

ниско ниво на калории, но содржи многу 
витамини и минерали. Протеините во 
зелката имаат голема хранлива вредност. 
Зелката има важна улога во исхраната 
бидејќи создава чувство на ситост и помага 
при варењето на храната.

The cabbage has always been one of the 
main food items in the human diet. 
Like most other vegetables, it’s low in 
calories, but contains many vitamins 

and minerals. The protein in the cabbage have 
great nutritional value. The cabbage has an 
important role in the diet because it creates a 
feeling of satiety and helps in digestion.

Cabbage  
leaves





Карфиол

Карфиолот претставува зелјесто 
растение со пријатен деликатесен 
вкус. Содржи многу хранливи 
материи, а има мала калорична 

вредност. Тој е добар извор на растителни 
влакна, протеини, фосфор, калиум и има 
висока содржина на витамин Ц.  
Се одгледува во текот на целата година.

The cauliflower is a cruciferous plant 
with a delicious taste. It contains many 
nutrients and has low caloric value. The 
cauliflower is a good source of dietary 

fiber, protein, phosphorus, potassium and high 
in vitamin C. It’s grown over the whole year.

Cauliflower





Ајверот на Принцип Комерц 
се произведува според 
традиционалните рецепти, без 
конзерванси, вештачки бои и 

вкусови, од еколошки, зрели, внимателно 
одбрани плодови. Тој е еден од највкусните 
специјалитети направен од црвени пиперки. 
Произведуваме домашен благ ајвер, 
домашна лутеница и домашен лут ајвер.

The Princip Komerc’s Ajver is prepared 
according to traditional recipes without 
preservatives, artificial colors and 
flavors, from ecologically, ripe and 

carefully selected vegetables. It’s one of the 
most delicious specialties made of red peppers. 
We produce homemade mild ajver, homemade 
lutenica and homemade hot ajver.





Слатко
Слаткото ПРИНЦ ТАТЛИ е направено 

по најдобрите стари рецепти. 
Смоквите од ПРИНЦ ТАТЛИ се 
произлезени од гевгелискиот регион, 

регион со долгогодишна традиција на 
одгледување на најдобрите и највкусните 
македонски смокви кои се грижливо 
одбрани и специјално подготвени за 
најквалитетно слатко.  
Со цел да се задоволат различните вкусови 
на потрошувачите, асортиманот на ПРИНЦ 
ТАТЛИ се прошири со: слатко од јагода, 
слатко од шумска јагода, слатко од капина, 
слатко од малина, слатко од вишна, слатко 
од дуња, слатко од боровинка, слатко 
од грозје и слатко од лубеница. Слаткото 
ПРИНЦ ТАТЛИ е совршено добредојде за 
секој гостин.

The PRINC TATLI jam is prepared 
according to best old recipes. The 
PRINC TATLI figs are from the region of 
Gevgelija, a region with a long tradition 

of growing the best and the most delicious 
Macedonian figs that are carefully selected and 
specially prepared for best quality jam. In order 
to meet the different consumer tastes, there is 
assortment of PRINC TATLI jam: strawberry jam, 
wild strawberry jam, blackberry jam, raspberry 
jam, sour cherry jam, quince jam and blueberry 
jam. The PRINC TATLI jam is a perfect welcome 
for any guest.

Jam 




